TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Поставщик Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Дистрибьютор
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ TP-101-PIN
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
ОПИСАНИЕ BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Содержит свинец / не соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 898 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ -
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ (МИН) -
РАЗНОСТЬ ФАЗ -
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / 6-FlatPack
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 1465-1121
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ВНОСИМЫЕ ПОТЕРИ (МАКС) 0.5dB
СОПРОТИВЛЕНИЕ - НЕСБАЛАНСИРОВАННОЕ /
СБАЛАНСИРОВАННЫЙ
50 / 50 Ohm
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 500kHz ~ 1.5GHz
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
номер части: TP-101-PIN
Изготовитель / Производитель: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Описание товара BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Листки:
Статус RoHs Содержит свинец / не соответствует RoHS
Состояние на складе 898 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
TP-100C
Производители:  MEAN WELL
Описание:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
В наличии:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Производители:  MEAN WELL
Описание:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
В наличии:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Производители:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Описание:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
В наличии:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Производители:  MEAN WELL
Описание:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
В наличии:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Производители:  MEAN WELL
Описание:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
В наличии:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Производители:  MEAN WELL
Описание:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
В наличии:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Производители:  Amphenol Industrial
Описание:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
В наличии:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Производители:  Amphenol Aerospace Operations
Описание:  REMOVAL TOOL
В наличии:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Производители:  MEAN WELL
Описание:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
В наличии:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Производители:  MEAN WELL
Описание:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
В наличии:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Производители:  Amphenol Industrial
Описание:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
В наличии:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Производители:  MEAN WELL
Описание:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
В наличии:  1248 pcs
RFQ